
hl
av

ní
 a

kt
iv

ita

nové FTE (nově 
vytvořená 
pracovní místa, 
kt. Budou 
zachována 
nejméně rok po 
skončení 
projektu) spin-off start-up

podaný 
patent 
mezinár
odní

podaný 
patent 
český

spolupracu
jící podnik 
ve VaV

funkční 
vzorek prototyp

užitný 
vzor licence SW

mezinár
odní 
projekt

nové 
studijní a 
akademi
cké 
program
y (hab. 
Řízení)

článek v 
impakto
vaném 
časopise 
(IF)

vývoj 
nové 
metody/
ppostup
u bez 
užitného 
vzoru

udržovan
é nově 
vzniklé 
FTE spin-off start-up

patent 
mezináro
dní

patent 
český

spoluprac
ující 
podnik ve 
VaV

funkční 
vzorek prototyp

užitný 
vzor licence SW

mezináro
dní 
projekt

národní 
projekt

nové 
studijní a 
akademic
ké 
programy 
(hab. 
Řízení)

článek v 
impaktov
aném 
časopise 
(IF)

vývoj 
nové 
metody/p
postupu 
bez 
užitného 
vzoru

sub1 HA1 0,8 1 0 0 0 0 2 0,6 1 1 1 1 2
sub1 HA2 1,21 1 1 1 2 0,8 1 1 1 1 2
sub1 HA3 0,9 1 2 1 1 4 0,6 1 2 1 2 3
sub2 HA1 1,3 1 1 2 4 0,9 1 1 1 1 2
sub2 HA2 1,6 2 1,2 1 1 1 1 3
sub2 HA3 1,1 1 5 0,7 1 2 1 2 4
sub3HA1 2 1 2 2 1 5 1,4 1 1 1 1 1 1 2
sub3HA2 1,5 3 1 1 6 1 1 2 1 2 4
sub4HA1 0,7 0 1 1 0 0,5 1 0 1 2
sub4HA2 0,5 1 0,5 1 0 0 1 3
sub4HA3 0,8 1 1 2 3 0,5 1 0 1 1 1 2
sub4HA4 0,71 1 3 0,5 0 0 0 4
VP4 HA1 a VP9 
sub. 2 HA2

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

VP4 HA1 a VP9 
sub. 2 HA3

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

VP4 HA1 a VP9 
sub. 4 HA1

0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0

Spolupráce VP7 
HA 1 a VP9 sub. 
1 HA 1

0 0 0 2 0 0 2 0 2 2 0 0 2 0

Spolupráce VP7 
HA 1a VP9 sub. 4 
HA 3

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

Spolupráce VP7 
HA 2a VP9 sub. 4 
HA 2

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0

VPX HA X s VP Y HA Y
VPX HA X s VP Y HA Y
VPX HA X s VP Y HA Y
podnik XY
podnik XY
výstupy VP9 13,12 0 1 1 3 0 9 0 10 3 5 0 0 37 0 9,2 0 0 0 1 10 2 0 5 0 7 9 14 0 33 0
výstupy s jinými 0 0 0 2 0 1 2 0 2 2 1 0 0 10 0

výstupy jedinečné pro VP 9

společné výstupy VPX s jinými 
VP Y

společné výstupy se 
spolupracujícím podnikem



Podrobná etapizace hlavní aktivity č.1 

Popis hlavní aktivity (není povinné):

etapy aktivity
podaktivity etapy popis podaktivity (není povinné) výstup časový harmonogram

materiální 
zdroje/přístroje/služby lidské zdroje publikace patenty patenty PC uzv fv licence start up sw

Průzkum aktuálních metod, technik a inovací používaných
v současnosti. Rešerše aktuálních metod a přístrojové techniky
včetně ODV- patenty.

zjištění zda a  jakým principem jsou řešeny bioptické 
odběry s ohledem na následné krvácení, z pohledu 
technického 2xIF review 01/2024 - 03/2024 200000

0,4FTE senior, 1x FTE junior, 0,1x PhD sttudent z VŠB-TUO + 
FNO (doc. Vávra) 2 0 0

Návrh a realizace prototypu modelu bioptického nástroje na
základě ex vivo studie

Spolupráce s VP7- definice vstupních ppožadavků a 
okrajových podmínek 02/2024 - 03/2024 150000

Výzkum simulace elektromagnetických polí a účinnosti bioptického
nástroje

modelování výsledného tvaru elektrod
03/2024 - 04/2024 0,2 FTE senior

Volba vhodných materiálů pro výrobu bioptického nástroje 03/2024 - 04/2024
Na podkladě ex vivo studie výroba funkčního prototypu
bioptického nástroje 

spolupráce s VP7- vývoj funkčního prototypu
2xFV 04/2024 - 12/2024 2

In vivo studie funkčnosti bioptického nástroje na vzorcích tkáně 
testy  vivárium min 6ks, spolupráce s vp7 - 
tesrtování in vivo data ze studie 01/2025 - 06/2025

Doladění návrhu prototypu na základě výsledků testů in vivo studie
03/2025 - 08/2025

Výroba prototypu inovovaného bioptického nástroje 08/2025 - 10/2025 20000
Provedení biopsií ve viváriu ve spolupráci s FNO Spollupráce s VP7 - testy 06/2025 - 12/2025

Zhodnocení a posouzení integrace bioptického a radiofrekvenčního
nástroje s klíčovými biotechnologiemi v rámci naplnění cílů
programu 

konzultace s firmou a hledání ptenciálního partnera
01/2026 - 02/2026

Podání registrace a žádosti o ochranu duševního vlastnictví: užitný
a průmyslový vzor

2xpatent EU, 2xUZV (společně s VP7, hrazeno 
50/50%) 01/2026 - 06/2026 700000 2 2

Zpracování dat z testů, provedení analýz a vyhodnocení
spoulupráce s VP7 - vyhodnocení a publikace 
výsledků - z toho 1x IF 01/2026 - 08/2026

Publikace dílčích výsledků 08/2026 - 12/2026 200000
Zpracování dat z testů, provedení analýz a vyhodnocení 01/2027 - 04/2027
Zhodnocení a příprava prezentace výsledků 04/2027 - 06/2027
Příprava vědeckých publikací a přednášek 01/2027 - 06/2027
Prezentace výsledků na studentských a vědeckých konferencí 01/2027 - 12/2027
Publikace výsledků v impaktovaných časopisech 2xIF 01/2027 - 12/2027 200000 2
Prezentace výsledků na odborných přednáškách 2xlicence 01/2027 - 12/2027 2
Příprava a realizace podkladů pro průmyslovou výrobu bioptického
nástroje start up 08/2027 - 10/2027 1
Příprava návrhu na klinickou studii 1xKlinická studie 10/2027 - 12/2027

4 0 2 2 2 2 1 0
1470000

patent PCT 2
z toho 2x společně s VP7, 
placeno 50/50%

publikace IF 4
z toho 2x společně s VP7, 
placeno z VP9

UZV 2
z toho 2x společně s VP7, 
placeno 50/50%

licence 2
z toho 2x společně s VP7, 
placeno 50/50%

FV 2
z toho 2x společně s VP7, 
placeno 50/50%

starup 1 pouze za VSB

Ověření výsledků

Klinické aplikace diagnostiky a terapie v chirurgii (Ronja, Bibi)

Analýza stávajících metod v chirurgii - biopsie jater a resekci jaterních 
metastáz

Vývoj prototypu pro preklinické testy na zvířatech

Vývoj vylepšeného prototypu na základě dalších měření



Podrobná etapizace hlavní aktivity č.2 

Popis hlavní aktivity (není povinné):

etapy aktivity
podaktivity etapy popis podaktivty (není povinné) výstup

časový 
harmonogram

materiální 
zdroje/přístroje/služby lidské zdroje publikace patenty uzv fv licence SW startup

Průzkum aktuálních metod, technik a inovací
používaných v současnosti. Rešerše aktuálních
metod a přístrojové techniky včetně ODV-
patenty.

zjištění zda a  jakým principem jsou řešeny měření 
aktivity žaludku u běžné zdravé populace, obézních 
pacientů, Intubovaných a na umělé výživě

1x IF 04/2023 - 06/2023 0,4FTE senior, 1x FTE junior, 0,1x PhD st 1
nákup materiálu a měřicích NB a elektrod elektrody EKG, Ag/AgCl, měřicí NB, el. Součástky 04/2023 - 06/2023 160 000,00 Kč
realizace prvotních měření a ověření na 
modelech laboratorní a in vitro testys Biozesilovači 05/2023 - 09/2023
modelování elektrické aktivity žaludku na
povrchu těla člověka

modelování výsledného tvaru elektrod
1xIF 06/2023 - 12/2023 1

analáza rozložení elektrod, počet, měřicí
parametrey

měření na probandech Abdominální EGG
Návrh a realizace prototypu egg holteru realizace fuknčních prototypů měření egg 1x FV 09/2023 - 03/2024 200 000,00 Kč 1
realizace algortitmu na identifikaci stavů
trávení a obsahu žaludku

na základě  vásledků prvtních měření realizace SW na 
výpočet a optimalizaci změnyEGG signálu 1x SW 01/2024 - 05/2024 1

Výzkum účinků a projevů poruch trávení a
patologií žaludku práce na lékařské metodice 05/2024 - 12/2025
měření na pacientech s intubací a umělou
výživou

ve spolupráci s FNO, Karim, etická komise
01/2025 - 03/2025

vývoj funkčního zařízení na měření stavu
žaludku v dlouhodobém trendu

Holter a klinický přístroj 1xP 03/2025 - 12/2025 80 000,00 Kč 1
440 000,00 Kč

2 1 0 1 0 1 0

Klinické aplikace diagnostiky a terapie v gastroenterologii (Gastroenterologie a Bariatrie)

Analýza stávajících metod v v kariologii a chirurgii

Vývoj prototypu zařízení měření elektrogastrografie

vývoj metody gestroenterologického minitorování příjmu potravy



Podrobná etapizace hlavní aktivity č.3 

Popis hlavní aktivity (není povinné):

etapy aktivity
podaktivity etapy popis podaktivty (není povinné) výstup

časový 
harmonogram

materiální 
zdroje/přístroje/služby lidské zdroje publikace patenty uzv fv licence start up sw

Rešerše simulátorů z literatury a  patentových 
databází

Např. fHR a toko simulátor/tester 1xIF 04/2023 - 06/2023
1x FTE Junior, 0,2 senior, 0,1 zahr. Exper, 
0,2x PhD student 1

Sběr dat funkcionality a uplatnění simulátorů Přesnost a stabilita, vlastnosti potenciálního výstupu 04/2023 - 07/2023
Komunikace s firmami Jak v současnosti testují dané zařízení/výrobek 06/2023 - 07/2023
Přehled potenciálních zájemců - firem Seznam firem 07/2023

Návrh a realizace zařízení 07/2023 - 012/2023 60 tis.Kč Nákup NB + příslušenství 2x FTE - Klíčový pracovník senior + junior
Nákup materiálu 1x UZV, 2x FV 08/2023 - 09/2023 150 tis.Kč Spotřební elektronický materiál 0 2
Výroba prototypu 09/2023 - 12/2023 200 tis.Kč Služba
Pilotní ověření 12/2023 0,3x FTE - PhD student
Ochrana duševního vlastnictví 1x licence,1xPatent cz 02/2024 - 12/2024 50000 tis.Kč Služba patent cz 0 1
Publikování v časopisech IF 1x, Zařízení, Data z testování 09/2023 - 12/2023 200 tis.Kč Vložné 1
Průzkum aktuálních metod, technik a inovací 
používaných v současnosti. Rešerše aktuálních metod 
a přístrojové techniky.

zjištění zda a  jakým principem jsou řešeny měření 
kompartmentových tlaků a účinnost opichu 
nervových ganglionů 01/2024 - 03/2024

nákup investičního vybavení EIT 48 kanálů 03/2024 - 04/2024 1 900 000,00 Kč

n ávrh experimentů pro mření EIT 
měření prvních dat na EIT komparment syndromu a 
gangkion stellatum 03/2024 - 04/2024

analýza prvních výsledkků měření publikace prvotních experimentů 1xIF 03/2024 - 04/2024 200 tis.Kč Vložné 1
04/2024 - 12/2024

Návrh a realizace zařízení nákup materiálu 04/2024 - 12/2024
testování in vitro 03/2025 - 08/2025
ochrana duševního vkastnictví 1xP,1xUZV 08/2025 - 10/2025 70000 kč 1 1
publikace řešení v časopisech 1xIF 06/2025 - 12/2025 200 tis.Kč Vložné 1
licencování myšlenky 06/2025 - 12/2025
Návrh metodiky ve zdravotnictví 01/2026 - 12/2027

4 1 1 2 1 0 0

Analýza stávajících metod v v kardiologii a chirurgii

Vývoj metody prototypu zařízení impedanční analýzy

vývoj metody

Senzory pro diagnostiku a terapii (Impedanční a tomografická analýty, testery a simulátory)

Analýza stávajících simulátorů a testerů lékařské přístrojové techniky

Analýza dostupnosti dílčích částí testerů/simulátorů

Vývoj simulátorů a testerů

Ověření výsledků



etapy aktivity podaktivity etapy výstup
časový 

harmonogram
materiální 

zdroje lidské zdroje náklady na zdroje kde na to vezmu
Příprava článku 0,3 FTE excelentní/klíčový pracovník
Submitování článku v časopise 0,5 FTE Postdok/Ph.D. student

analýza a oslovení firem 0,5 FTE excelentní/klíčový pracovník
sepsání smlouvy o společném výzkumu 0,5 FTE Postdok/Ph.D. student
realizaci smluvního výzkumu
zpracování žádosti 0,3 FTE excelentní/klíčový pracovník
spolupráce s komerčními partnery 0,5 FTE Postdok/Ph.D. student
získání grantu
Vylepšení nástrojů 0,3 FTE excelentní/klíčový pracovník
Zlepšení konstrukce a materiálové vylepšení 1x patent 0,5 FTE Postdok/Ph.D. student Mzdy dle předpisů

zpracování žádosti 1 FTE excelentní/klíčový pracovník
získání mezinárodního grantu 0,5 FTE Postdok/Ph.D. student

Příprava článku 0,3 FTE excelentní/klíčový pracovník
Submitování článku v časopise 0,5 FTE Postdok/Ph.D. student
rozvoj Bariatrie
analýza a oslovení firem 0,5 FTE excelentní/klíčový pracovník
sepsání smlouvy o společném výzkumu 0,5 FTE Postdok/Ph.D. student
realizaci smluvního výzkumu, Návrh a realizace 
prototypu egg stimulátoru
zpracování žádosti 0,3 FTE excelentní/klíčový pracovník
spolupráce s komerčními partnery 0,5 FTE Postdok/Ph.D. student
získání grantu
Získání většího množství dat pro testování 
Gastroenterologie 0,3 FTE excelentní/klíčový pracovník
optimalizace modelů a algoritmů 1x fv 0,5 FTE Postdok/Ph.D. student
Implementace v klinické praxi
zpracování žádosti 1,5 FTE excelentní/klíčový pracovník
získání mezinárodního grantu 0,5 FTE Postdok/Ph.D. student

Příprava článku 0,6 FTE excelentní/klíčový pracovník
Submitování článku v časopise 0,7 FTE Postdok/Ph.D. student

analýza a oslovení firem 0,7 FTE excelentní/klíčový pracovník
sepsání smlouvy o společném výzkumu 1,5 FTE Postdok/Ph.D. student
realizaci smluvního výzkumu
zpracování žádosti 0,3 FTE excelentní/klíčový pracovník
spolupráce s komerčními partnery 0,5 FTE Postdok/Ph.D. student
získání grantu
Získání většího množství dat pro testování 0,7 FTE excelentní/klíčový pracovník
optimalizace modelů a algoritmů, testování a 
optimalizace SW na základě zpětné vazby z klinické 
praxe 2x SW 1,5 FTE Postdok/Ph.D. student Mzdy dle předpisů
Optimalizace počtu elektrod pro impedanční 
tomografii.
Implementace v klinické praxi
zpracování žádosti 1,5 FTE excelentní/klíčový pracovník
získání mezinárodního grantu 1 FTE Postdok/Ph.D. student

Podrobná etapizace udržitelnosti

HA
 1

Publikace výsledků v odborných časopisech

2 x IF publikace 2028 - 2033 200 000 publikace

Příprava národních projektů 1x národní grantová 
přihláška 2028 - 2033 500 000 služby - testy, studie

granty a 
rozpočet 
FEI, VŠB-

Spolupráce s malými a středními podniky

smluvní výzkum 2028  - 2033 300 000 elektronika

granty a 
rozpočet 
FEI, VŠB-
granty a 
rozpočet 
FEI, VŠB-

Inovace katetru pro kontinuální měření glukozy

2031-2033

granty a 
rozpočet 
FEI, VŠB-

Příprava mezinárodního projektu 1x mezinárodní 
grantová přihláška 2030 - 2033

granty a 
rozpočet 
FEI, VŠB-
granty a 
rozpočet 
FEI, VŠB-

Spolupráce s malými a středními podniky

smluvní výzkum 2028  - 2033 500 000 elektronika

granty a 
rozpočet 
FEI, VŠB-

TUO

HA
 2

Publikace výsledků v odborných časopisech

2 x IF publikace 2028 - 2033 200 000 publikace

Příprava národních projektů 1x národní grantová 
přihláška 2028 - 2033 Mzdy dle předpisů

granty a 
rozpočet 
FEI, VŠB-

Optimalizace metodiky a algoritmů

2031 - 2033

granty a 
rozpočet 
FEI, VŠB-

TUO

Příprava mezinárodního projektu 1x mezinárodní 
grantová přihláška 2030 - 2033

granty a 
rozpočet 
FEI, VŠB-
granty a 
rozpočet 
FEI, VŠB-

Spolupráce s malými a středními podniky

smluvní výzkum 2028  - 2033 500 000 elektronika

granty a 
rozpočet 
FEI, VŠB-

HA
 3

Publikace výsledků v odborných časopisech

3 x IF publikace 2028 - 2033 300 000 puvblikace

Příprava národních projektů 2x národní grantová 
přihláška 2028 - 2033 500 000 služby, studie

granty a 
rozpočet 
FEI, VŠB-

Optimalizace metodiky a algoritmů

2031 - 2033

granty a 
rozpočet 
FEI, VŠB-

TUO

Příprava mezinárodního projektu 1x mezinárodní 
grantová přihláška 2030 - 2033

granty a 
rozpočet 
FEI, VŠB-



Podrobná etapizace hlavní aktivity č.2 

Popis hlavní aktivity (není povinné):

V celé aktivitě Kardiovaskulární systém 
plánujeme zapojení těchto pracovních 
pozic po celou dobu řešení projektu 
(5let), kteří budou dle potřeby 
pracovat na dílčích podaktivitách a 
pokryjí potřebnou odbornost ve všech 
oblastech plánovaných činnností.

etapy aktivity
podaktivity etapy popis podaktivity (není povinné) výstup

časový 
harmonogram lidské zdroje publiakce patenty uzv

Experientální pracoviště pro radarové sytémy pro 
monitorování biologických systémů

Hardwarové platformy umožňující vývoj v oblasti 
nezkontaktního monitorování biologikcých sydtémů M1 - M12 1 500 000          

Přístrojová infrastukrtura - 
UWB a FMCW radary

Vývoj nových metod analýzy 
Metody pro eliminaci vlivu prostředí a pohybové 
aktivity sledovaných osob v analýze biologických 
siignálů  M6 - M57 100 000             Výpočetní PC

Experientální ověření v systémech obytných laboratoří Experimentálné oveření, statistické hodnocení, 2IF M12 - M57 2

Spolupráce s KA4
Apliakce vytvářených zařízení do studií prováděných v 
rámci KA4 v případě, že budou pro aktivity VP4 vhodné 2IF M40 - M57 2 0

4 0 0

1 600 000          

společné výstupy
IF 4 z toho 2x ve spoluúčasti VP4 z 50%

Diagnostická telemedicína (sensorika v telemedicíně)

Je navrhnutí funkční metody pro cílení pacientů s refrakterní KT, kteří jsou indikování k stereotaktické radioablaci.

materiální zdroje/přístroje/služby

Vývoj metod bezkontaktního monitorování biiologických signálů
Junior 1 FTE



Podrobná etapizace hlavní aktivity č.1 

Popis hlavní aktivity (není povinné):

V celé aktivitě  plánujeme zapojení 
těchto pracovních pozic po celou dobu 
řešení projektu (5let), kteří budou dle 
potřeby pracovat na dílčích 
podaktivitách a pokryjí potřebnou 
odbornost ve všech oblastech 
plánovaných činnností.

etapy aktivity
podaktivity etapy popis podaktivty (není povinné) výstup časový harmonogram lidské zdroje publiakce patenty uzv SW

Vývoj nových senzorických řešení 

Vývoj metod kapacitního snímání s využiitím 
textilních a nekovových elektrod.  Vývoj 
technických řešení s využitím triboelektrického 
jevu. Implemetace senzorických řešení do 
rehabiltačních pomůcek pro domácí rehabiltiaci

1 IF, 1 patent M1 - M48           1 000 000    
Prototypová řešení, el. 

materiál 1 1

Vývoj sytémů řízení rehabilitace v domácím 
prostředí

Systémy pro vizualizaci a sběr dat, automatikcé 
plánování a uzpůsobení rehabilitačního procesu. 
Analýza měřených parametrů

1 UZV M1  - M48              300 000    Pronájem serveru 1 1

Ověření vyvinutých řešení v klinickém prostředí

1 IF publikací M18 - M47 1

Senzorická řešení pro monitorování a řízení 
léčby ortotickýmï pomůckami

Technologická řešení senzorů pro analýzu 
pohybů s ortézami (pevné, flexibilní)  -DAFO 
ortézy, loketní ortézy

1 UZV, 1 IF technické řešení

M1 - M48
Materiální náklady 
společné s řádkem 4 1 1

Laboratorní ověření a validace vůči přesným 
monitorovacím systémů, M12 - M24
Ověření v klinických studiích 1IF M24 - M57 1

4 1 2 1

1 300 000        

Terapeutická telemedicína (rehabilitace, smart ortotika)

Je vývoj metody a technických prostředů pro stanovení srdečního výdeje metodou glykodiluce

materiální zdroje/přístroje/služby

Technologie pro sledování terapie v domácím prostředí

Junior 1 FTE 
Ph.D. student 1

Smart ortotika



Podrobná etapizace hlavní aktivity č.3 

Popis hlavní aktivity (není povinné):

V celé aktivitě plánujeme zapojení 
těchto pracovních pozic po celou dobu 
řešení projektu (5let), kteří budou dle 
potřeby pracovat na dílčích 
podaktivitách a pokryjí potřebnou 
odbornost ve všech oblastech 
plánovaných činnností.

etapy aktivity
podaktivity etapy popis podaktivty (není povinné) výstup časový harmonogram lidské zdroje publiakce patenty uzv SW Prototyp FV

Vývoj metodiky analýzy cirkadiálních rytmů a 
chování osob pro predikci vývoje chronických 
onemocnění 3 IF M1 - M6 200 000,00 Kč              

Výpočetní technika 
3

Vývoj systémů pro detekci pádů v domácí prostředí M5 - M12
Vývoj sytémů pro detekci pádů v nemocničním 
prostředí  certifikovaná metodika, 1 spin off M10 - M16

Experimentálné ověření v obytných laboratořích
Pro celou HA Telemedicína, ověření v real time 
prostředí  obytných laboratoří

M16 - M24 1 500 000,00 Kč           

Provoz obytných laboratoří, 
doplnění nutné 

infrastrukturky pro 
provádění studií

0,5 technik ICT

Podpora spolupráce s KA4
Aplikace vytvářených zažízení a detekčních sytémů 
do studií realizvoaných v rámci KA4 a to v případě, 
že budou pro aplikaci ve studiích VP4 vhodné

1IF
M20 - M30 1

Vývoj snímače pro sledování aktivit denního života 
pomocí monitorování okolního prostředí M28 - M35

Experimentální ověření vyvinutých snímačů pro 
sledování aktivit denního života v reálném prostředí M33 - M38
Vývoj algoritmů pro vyhodnocení aktivit denního 
života v reálném čase z informací od snímačů M38 - M45
Vývoj snímače pro oblast domácí automatizace M43 - M50
Experimentální ověření vyvinutých snímačů pro 
oblast domácí automatizace v reálném prostředí M47 - M54

Analýza parametrů zdravého obytného a 
pracovního prostředí 

např. vzájemná symbióza fyziologických vjemů - 
světlo, teplo/chlad, vlhkost, aroma, CO2, eliminace 
jiných škodlivých faktorů M54 - M57

7 0 1 0 0 0

3 200 000,00 Kč           

společné výstupy
IF 4 z toho 2x ve spoluúčasti VP4 z 50%

Monitorování aktivit pomocí snímání nebiologických parametrů (aktivita 
vedená Roman Hrbáč)

3 x IF, 1 x UZV 1 500 000,00 Kč           

elektronické součástky, 
elektromateriál, čidla, 

snímače, moduly, PLC, služby 
(např. 3D tisk včetně návrhu), 

atd. 

Junior 1,3 FTE

Aktivity denního života (asistivní technologie, monitorování prostředí)

materiální zdroje/přístroje/služby

Asistivní technologie pro zvýšení kvality života a předcházení krizových 
siituací v domácím (nemocničním) prostředí

Junior 1 FTE

3 1 0 0 0



etapy aktivity podaktivity etapy výstup
časový 

harmonogram materiální zdroje lidské zdroje náklady na zdroje kde na to vezmu

Příprava článku poplatky
Submitování článku v časopise

analýza a oslovení firem
sepsání smlouvy o společném výzkumu
realizaci smluvního výzkumu
zpracování žádosti
spolupráce s komerčními partnery
získání grantu
Návrh senzorů
Laboratorní ověření 1 x UZV Mzdy dle předpisů
Ověření ve studiích 
zpracování žádosti
získání mezinárodního grantu

Příprava článku poplatky
Submitování článku v časopise

analýza a oslovení firem
sepsání smlouvy o společném výzkumu
realizaci smluvního výzkumu
zpracování žádosti
spolupráce s komerčními partnery
získání grantu
Inovace vybavení laboratoře pro bezkontaktní 
monitorování biologických signálů
Testování a vývoj nových detekčních algoritmů 1 x UZV Mzdy dle předpisů
Implementace v praxi
zpracování žádosti
získání mezinárodního grantu

Příprava článku poplatky
Submitování článku v časopise

analýza a oslovení firem
sepsání smlouvy o společném výzkumu
realizaci smluvního výzkumu
zpracování žádosti
spolupráce s komerčními partnery
získání grantu
Výzkumné a vývojové práce
Inovace obytné laboratoře 2x UZV Mzdy dle předpisů
Implementace do praxe
zpracování žádosti
získání mezinárodního grantu

Podrobná etapizace udržitelnosti
HA

 1

Publikace výsledků v odborných časopisech 2 x IF publikace 2028 - 2033

0,5 FTE excelentní/klíčový pracovník
0,5 FTE projektový manažer/specialista 

transferu technologí
1 FTE Post-doc Výzkumník

1 FTE Ph.D. student

200 000 publikace granty a rozpočet FEI, VŠB-TUO

Spolupráce s malými a středními podniky smluvní výzkum 2028  - 2033
500 000 elektronika granty a rozpočet FEI, VŠB-TUO

Příprava národních projektů 1x národní grantová přihláška 2028 - 2033
granty a rozpočet FEI, VŠB-TUO

Vývoj nových senzorických řešení v oblasti terapeutické medicíny 2028-2033
granty a rozpočet FEI, VŠB-TUO

Příprava mezinárodního projektu 1x mezinárodní grantová přihláška 2028 - 2033
granty a rozpočet FEI, VŠB-TUO

HA
 2

Publikace výsledků v odborných časopisech 3x IF publikace 2028 - 2033

1 FTE Post-doc Výzkumník
1 FTE Ph.D. student

Příprava národních projektů 1x národní grantová přihláška 2028 - 2033

granty a rozpočet FEI, VŠB-TUO

Spolupráce s malými a středními podniky smluvní výzkum 2028  - 2033
500 000 elektronika granty a rozpočet FEI, VŠB-TUO

300 000 Publikace

granty a rozpočet FEI, VŠB-TUO

Vývoj technologií pro bezkontaktní monitorování biologických signálů a 
detekci pro zdraví rizikových situací 2028 - 2033

granty a rozpočet FEI, VŠB-TUO

Příprava mezinárodního projektu 1x mezinárodní grantová přihláška 2028 - 2033
granty a rozpočet FEI, VŠB-TUO

Mzdy dle předpisů

HA
 3

Publikace výsledků v odborných časopisech 4 x IF publikace 2028 - 2033

1 FTE Post-doc Výzkumník
1 FTE Ph.D. student

1 FTE Biomedicínský inženýr
Příprava národních projektů 2x národní grantová přihláška 2028 - 2033

granty a rozpočet FEI, VŠB-TUO

Spolupráce s malými a středními podniky smluvní výzkum 2028  - 2033
500 000 elektronika granty a rozpočet FEI, VŠB-TUO

400 000 puvblikace

granty a rozpočet FEI, VŠB-TUO

Vývoj nových algoritmů a jejich testování v obytncýáh alboratořích 2028 - 2033
granty a rozpočet FEI, VŠB-TUO

Příprava mezinárodního projektu 1x mezinárodní grantová přihláška 2028 - 2033
granty a rozpočet FEI, VŠB-TUO

500 000 služby, studie



Podrobná etapizace hlavní aktivity č.1 

Popis hlavní aktivity (není povinné):

V celé aktivitě Kardiovaskulární 
systém plánujeme zapojení těchto 
pracovních pozic po celou dobu řešení 
projektu (5let), kteří budou dle potřeby 
pracovat na dílčích podaktivitách a 
pokryjí potřebnou odbornost ve všech 
oblastech plánovaných činnností.

etapy aktivity
podaktivity etapy popis podaktivty (není povinné) výstup

časový 
harmonogram lidské zdroje IF SW FV UV Pat PCT licence

Rešerše publikací a patentů v oblasti 
kontinuálního měření koncentrace glukózy

Bude provedena hloubková rešerše technických 
a technologických přístupů ke kontinuálnímu 
meření koncentrace glukózy v plné krvi z 
pohledu aplikace senzoru v proudu krve.

M1 - M6 25 000,00 Kč           
Literatura a přístupy 

do databází Klíčový pracovník senior 0,8 FTE/5let

Analýza dostupných řešení s cílem stanovení 
vhodného technického a technologikého řešení 
s cílem kontinuální aplikace senzoru za účelem 
dlouhodobého monitorování CO

M1 - M6 Klíčový pracovník junior 3 FTE/5 let

Návrh technického řešení konstrukce senzoru
Návrh technického řešení co do konstrukce 
senzoru, elektrodového systému, použitého 
materiálu Rešerše stávajícího stavu M4 - M12 PhD student 0,5 FTE/5let

Návrh technologié výroby senzoru
Návrh technologického postupu výroby senzoru, 
použité enzymy, imobilizační techniky, stablita 
imobilizace, použité techniky

M6 - M12
Excelentní pracovník zahraniční 
0,25 FTE / 3 roky

Nákup materiálu pro výobu prototypu

M9 - M12

          200 000,00 Kč 

Materiály pro výrobu 
senzorů,
enzymy, kovy pro 
vrstvy elektrod
drobná 
elektrotechnický 
materiál
spotřební materiál 

Výroba protoypů pro výrobu senzorů

Budou vyrobeny čisté senzory z různých 
kovovývh vrstev na které bude následně 
vhodnou metodou imobilizován vhodný enzym, 
předmětem výzkumu je zvolení vhodného 
meteriálu, imobilizační metody z pohledu 
stálosti, stability a přesnosti senzoru

M13 - M24

          200 000,00 Kč 

služby na výrobu 
čistých senzorů

Vývoj zařízení pro zpracování měřených dat ze 
senzoru

Bude realizováno zařízení, které umožní přesné 
zaznamenávání dat ze senzoru a jejich 
interpretaci v reálném čase vč. SW pro 
vizualizaci a vyhodnocení měřených dat

1x Užitný vzor
1x Funkční vzorek

M13 - M18

          200 000,00 Kč 

elektroinstalační 
materiál
1x NB pro vývoj SW a 
následné realizace 
ověření a zpracování 
měřených dat 1 1

Laboratorní ověření senzoru

Bude provedeno ověření senzoru v 
laboratorních podmínkách za účelem srovnání 
různých materiálů, imobilizačních technik aj co 
do stability a přesnosti měření tak, aby bylo 
možné vybrat finální technické řešení, které 
bude následně optimalizováno pro potřebu 
implementace do katetru. Laboratorní ověření 
proběhne na testovacích roztocích nikoliv plné 
krvi. M22 - M26

              5 000,00 Kč 

Poplatky za podání 
ochran 1x UV, 1x FV, 

Optimalizace senzoru na základě lab. testů M24 - M28

Ověření senzoru animálním modelem

Prototyp senzoru bude ověřen na prasečím 
animálním modelu, kdy bude použito min 6 ks 
laboratorních prasat na každém z nich bude 
provedeno několik opakovaných měření za 
účelem ověření funkčnosti, stability a přesnosti 
měření senzoru. M18 - M20

          250 000,00 Kč 

   
    

pronájem sálu, 
personálu, lékařů, 
sestry, pořízení zvířat, 
ustájení zvířat, jejich 
likvidaci

Optimalizace senzoru na základě animálních 
testů

Na základě získaných dat z animálních testů 
může dojít k optimalizaci senzoru. M20 - M22

Miniaturizace senzoru

Pro potřeby implementace senzoru do katetru a 
jeho onlne použití v plné krvi je potřeba 
optimalizovat a ověřit metody imobilizace 
vzhledem  ploše elektrody, časové stabilitě 
senzoru a jeho životnosti a přesnosti měření

1 ks PCT patent na katetr a senzor pro 
kontinuální měření koncentrace glukózy

M20 - M36

          500 000,00 Kč podání patentové 
přihlášky 300 tis
patentový zástupce 
100 tis 1

Návrh technického řešení katetrizačního 
systému

Technické řešení katetru a průtokové cely pro 
zajištění kontinuálního měření koncentrace 
glukzy s plnou krví.

1x Užitný vzor
1x Funkční vzorek

M30 - M46

      1 000 000,00 Kč 

 materiál na výrobu 
prototypu katetru
realizace modelu 
katetru
služba na výrobu 
katetru
mechanické a 
materiálové zkooušky 
katetru (1 mil) + ODV  

1 1

Ověření katetrizačního systému v laboratorních 
podmínách

Ověření funkčnosti a konstrukce katetru v 
laboratorních podmínkách na umělém modelu 
krevního řečiště. M48-M52

Ověření metody glykodiluce pomocí animálního 
modelu a srovnání s konvenčními metodami 
měření CO

Prototyp senzoru bude ověřen na prasečím 
animálním modelu, kdy bude použito min 6 ks 
laboratorních prasat na každém z nich bude 
provedeno několik opakovaných měření za 
účelem ověření funkčnosti, stability a přesnosti 
měření senzoru a především srovnání metody 
glykodiluce s konvenčními metodami měření CO 1x licence

M52 - M54

          250 000,00 Kč 

Služba animální testy 
250 tis, která obsahuje 
pronájem sálu, 
personálu, lékařů, 
sestry, pořízení zvířat, 
ustájení zvířat, jejich 
likvidaci

1

Publikace výsledků v impaktovaných časopisech
Pude publikováno především v prestižních 
časopisech, jak Open Acces tak standartní 
časopisy. P

5x IF M12 - M57 500 000,00 Kč         

Vložné do prestižních 
šasopisů, další 
poplatky + jayzkov0 
korekce 5

M12 - M57

Vložné na konference, 
cestovné, další 
poplatky

5 0 2 2 0 1 1

3 130 000,00 Kč     

Optimalizace kontinuálního senzoru pro online aplikaci v katetru

Ověření metody Glykodiluce animální modelem

Publikace výsledků nové metody stanovení CO

Nové metody stanovení CO

Je vývoj metody a technických prostředů pro stanovení srdečního výdeje metodou glykodiluce

materiální zdroje/přístroje/služby

Analýza technických řešení kontinuálního měření glukózy

Návrh a realizace senzoru pro kontinuální měření glukózy v plné 
krvi

Ověření prototypu senzoru na animalním modelu



Podrobná etapizace hlavní aktivity č.2 

Popis hlavní aktivity (není povinné):

V celé aktivitě Kardiovaskulární 
systém plánujeme zapojení těchto 
pracovních pozic po celou dobu řešení 
projektu (5let), kteří budou dle potřeby 
pracovat na dílčích podaktivitách a 
pokryjí potřebnou odbornost ve všech 
oblastech plánovaných činnností.

etapy aktivity
podaktivity etapy popis podaktivty (není povinné) výstup časový harmonogram lidské zdroje IF SW FV UV Pat PCT licence

Analýza materiálů pro výrobu suchých a nekovových 
elektrod M1 - M9 25 000,00 Kč                 

Literatura a přístupy do 
databází Klíčový pracovník senior 0,8 FTE/5let

Výroba prototpypů elektrodových systémů a jejich 
verifikace s plovoucími elektrodami M8 - M16 200 000,00 Kč              

Materiál pro výrobu suchých a 
kapacitních elektrod, drobná 
elektroniky Klíčový pracovník junior 3 FTE/5 let

Modelování vlivu el.mg pole na biosignály snímáné 
suchými a kapacitními elektrodami

spolupráce s VP4 - testování elmag pole na měření 
biologických signálů realizovaných elektrod

VP4 poskytne zařízení pro testování elektrod v 
mg. Poli (měření na MRI OSU). Cca  kohorta  30 
pacientů. Bude využito pro testování vlivu mg 
pole na realizované elektrody a detekci míry 
zkreslení měřených biologických signálů v 
závislosti na vlivu mg. Pole. M12-M24 150 000,00 Kč              

2 ks Výpočetní NB pro 
modelování vlivu el.mg polena 
na biosignály, zpracování 
měřených dat. Další drobný 
majetek, myši, disky, tablety…

PhD student 0,5 FTE/5let
Implementace elektrod ve vybraných klinických 
aplikacích.

Spokupráce s VP4 - testování prototypu 
vytvořenných elektrod a sběr klinických dat

1x UZV
2x FV M24-M60 5 000,00 Kč                   

Excelentní pracovník zahraniční 
0,25 FTE / 3 roky 2 1

Publikace výsledků v impaktovaných časopisech
Pude publikováno především v prestižních 
časopisech, jak Open Acces tak standartní časopisy. 
P spolupráce s VP4 -  publikaace výsledků

3x IF M12 - M60                  300 000,00 Kč 
Vložné do prestižních 
šasopisů, další poplatky + 
jayzkové korekce 3

3 0 2 1 0 0 0

Analýza transformačních metod EKG svodů
Bude provedena rešerše a podrobná technická a 
principiální analýza dostupných transformačních 
metod EKG svodů. M1-M6

Statistická analýza transformačních metod
Jednotlivé metody budou statisticky porovnány na 
referenčních signálech a bude zhodnocena jejich 
přesnost výstupem bude rešeršní článek M4-M10

Vývoj a konstrukce přístroje pro experimentální 
měření VKG záznamů

Bude vyvinuto vlastní zařízení pro snímání VKG 
signálů tak, aby bylo možné synchronizované 
snímání EKG a VKG.

1x Funkční vzorek
M1-M12 500 000,00 Kč              

Elektronika a služby na výrobu 
prototypu zařízení pro 
monitorování VKG 1

Databáze fyziologických VKG

vytvoření databáze VKG záznamů s ověřenou 
fyziologií případů a tím rozšířit klasifikační 
schopnosti navrhovaných algoritmů o rozpoznání 
akutních i stabilních forem IHD s upřesněním stavu 
myokardu, rozsahu a lokalizace MI M10-M50

Vývoj algoritmů pro předzpracování VKG sifgnálů

Budou vyvinuty algoritmy pro výpočet 
reprezentativní výpočet srdeční revoluce, detekci 
QRS komplexu a QRS komplexu založeném na 
posloupnosti oktantových čísel, dále algoritmus pro 
detekci T vlny M10 - M18

Vývoj algoritmů pro analýza VKG příznaků

Budou vyvinuty a testovány algoritmy pro ověření 
oktantové teorie, obvodu QRS smyčky, sklonu 
srdeční osy, velikosti vektoru T vlny a následně bude 
provedena analýza významnosti VKG příznaků. M16-M28 100 000,00 Kč              

Výpočetní NB a drobný 
spotřební materiál, disky, 
elektroniky aj.

Extrakce VKG příznaků pro predikci IM
Z analyzovaných signálu budou vybrány vhodné 
příznaky na základě kterých je možné predikovat 
infarkt myokardu. M25-38

Ověření výpovědní hodnoty analyzovaných VKG
Vybrabné příznaky budou ověřeny na datech z 
vytvořené databáze VKG signálů M35-M42

Návrh klasifikačních metod pro podporu diagnostiky

Výsledkem bude vývoj a implementace klasifikační 
metody, která by automaticky zpracovávala a 
vyhodnocovala získané data a na základě příznaků 
predikovala míru pravděpodobnosti (riziko) vzniku 
infarktu myokardu. M40-M52

Optimalizace algoritmů

Optimalizace algoritmu je možná na všech stupních 
klasifikačního procesu dále diskutované metodiky 
od měření, předzpracování dat, výběru vlastností a 
významných vlastností EPS až po metody klasifikace 
a to za účelem upřesnění elektrokardiografické 
diagnostiky

1x SW
M50-M57 1

Publikace výsledků v impaktovaných časopisech
Pude publikováno především v prestižních 
časopisech, jak Open Acces tak standartní časopisy. 
P 3x IF M12 - M57 300 000,00 Kč              

Vložné do prestižních 
šasopisů, další poplatky + 
jayzkové korekce 3

3 1 1 0 0 0 0

6 1 3 1 0 0 0

1 580 000,00 Kč           

Měření a zpracování EKG v radioterapii

Aktivita je rozdělena do tří dílčích směrů, první z nich je vývoj polymerových a kapacitních elektrod a jejich implementace v klinických aplikacích (sportovní medicína, domácí péče, zobrazovací metody). Druhým směrem je 
analýza vlivu el.mg pole na distorzi EKG a VKG signálu měřených pří MRI vyšetřeních. Třetím směrem je vývoj zařízení a metod pro analýzu VKG signálů  a vývoj metod pro možnou predikci IM z VKG signálu.

materiální zdroje/přístroje/služby

Vývoj polymerových a kapacitních elektrod

Diagnostika infraktu myokardu



etapy aktivity podaktivity etapy výstup
časový 

harmonogram
materiální 

zdroje lidské zdroje náklady na zdroje kde na to vezmu
Příprava článku poplatky 0,3 FTE excelentní/klíčový pracovník
Submitování článku v časopise 0,5 FTE Postdok/Ph.D. student

analýza a oslovení firem 0,5 FTE excelentní/klíčový pracovník
sepsání smlouvy o společném výzkumu 0,5 FTE Postdok/Ph.D. student
realizaci smluvního výzkumu
zpracování žádosti 0,3 FTE excelentní/klíčový pracovník
spolupráce s komerčními partnery 0,5 FTE Postdok/Ph.D. student
získání grantu
Vylepšení senzoriky, miniaturizace 0,3 FTE excelentní/klíčový pracovník
Zlepšení konstrukce katetru, optimalizace 1x FV, 1x UV, 1x SW 0,5 FTE Postdok/Ph.D. student Mzdy dle předpisů

zpracování žádosti 1,5 FTE excelentní/klíčový pracovník
získání mezinárodního grantu 0,5 FTE Postdok/Ph.D. student

Příprava článku poplatky 0,6 FTE excelentní/klíčový pracovník
Submitování článku v časopise 0,7 FTE Postdok/Ph.D. student

analýza a oslovení firem 0,7 FTE excelentní/klíčový pracovník
sepsání smlouvy o společném výzkumu 1,5 FTE Postdok/Ph.D. student
realizaci smluvního výzkumu
zpracování žádosti 0,3 FTE excelentní/klíčový pracovník
spolupráce s komerčními partnery 0,5 FTE Postdok/Ph.D. student
získání grantu
Získání většího množství dat pro testování 0,7 FTE excelentní/klíčový pracovník
optimalizace modelů a algoritmů, testování a 
optimalizace SW na základě zpětné vazby z klinické 
praxe 2x SW 1,5 FTE Postdok/Ph.D. student Mzdy dle předpisů
Optimalizace materiálových složení elektrod, HW pro 
měření dat
Implementace v klinické praxi
zpracování žádosti 1,5 FTE excelentní/klíčový pracovník
získání mezinárodního grantu 1 FTE Postdok/Ph.D. student

Podrobná etapizace udržitelnosti
HA

 1

Publikace výsledků v odborných časopisech

2 x IF publikace 2028 - 2033 200 000 publikace granty a rozpočet FEI, VŠB-TUO

Spolupráce s malými a středními podniky

smluvní výzkum 2028  - 2033 300 000 elektronika granty a rozpočet FEI, VŠB-TUO

Příprava národních projektů

1x národní grantová přihláška 2028 - 2033 500 000 služby - testy, studie granty a rozpočet FEI, VŠB-TUO

Inovace katetru pro kontinuální měření glukozy

2031-2033 granty a rozpočet FEI, VŠB-TUO

Příprava mezinárodního projektu

1x mezinárodní grantová přihláška 2030 - 2033 granty a rozpočet FEI, VŠB-TUO

granty a rozpočet FEI, VŠB-TUO

Spolupráce s malými a středními podniky

smluvní výzkum 2028  - 2033 500 000 elektronika granty a rozpočet FEI, VŠB-TUO

HA
 3

Publikace výsledků v odborných časopisech

4 x IF publikace 2028 - 2033 400 000 puvblikace

Příprava národních projektů

2x národní grantová přihláška 2028 - 2033 500 000 služby, studie granty a rozpočet FEI, VŠB-TUO

Optimalizace metodiky a algoritmů

2031 - 2033 granty a rozpočet FEI, VŠB-TUO

Příprava mezinárodního projektu

1x mezinárodní grantová přihláška 2030 - 2033 granty a rozpočet FEI, VŠB-TUO



Podrobná etapizace hlavní aktivity č.1 

Popis hlavní aktivity (není povinné):

etapy aktivity
podaktivity etapy popis podaktivity (není povinné) výstup

časový 
harmonogram

materiální 
zdroje/přístroje/služby lidské zdroje if sw uzv licence

Spoluprác
e s 
firmou a 
podniky

Vymezení kritérií pro rešerši 3 nové pozice v FTE leden-únor 2025 25 tis. Kč - literatura  0,5xFTE - PhD student a 2xFTE - klíčový pracovník junior: 36 měsíců
Sběr literatury pro tvorbu rešerše 1 nová pozice v FTE únor-březen 2025 Klíčový pracovník senior - vedoucí poskupin - 0,2*FTE: 36 měsíců

Tvorba rešerše současného stavu poznání modelování 
biologické tkáně z medicínských obrazů 1xIF - rešeršní publikace březen-červen 2025 100 tis. Kč - vložné 1

Realizace algoritmů na bázi fuzzy logiky pro detekci a 
kvantifikaci biologické tkáně z medicínských obrazů 1 nová pozice v FTE červenec-listopad 2025 0,1 x FTE Excelentní pracovník zahraniční: 6 měsíců

Testování algoritmů na reálných datech ODV-SW listopad-prosinec 2025 1
HW implementace řešení pro akceleraci výpočtů leden-duben 2026 100 tis. Kč - NB s podporou náročných výpočtů na čipu grafické karty pro paralelní zpracování velkoobjemových dat
Sběr dat pro validaci algoritmů duben-červen 2026
Definice zlatých standardů pro hodnocení efektivity 
algoritmů červen-srpen 2026

Objektivní testování a hodnocení algoritmů vůči 
zlatému standardu

1xIF publikace - design, realizace a objektivní 
testování navrženého řešení pro detekci a kvantifikaci 
biologické tkáně z medicínských obrazů (VP4 
poskytne data ,medicínských obrazů) září 2026-listopad 2027 100 tis. Kč - vložné 1

Publikování výsledků Ochrana duševního vlastnictví ODV - užitný vzor prosinec 2027 5 tis. Kč - služba 1
Spolupráce s firmou a podnik Siemens společný 
výstup s VP4 1

2 1 1 0 1

společné výstupy

spolupracující podnik 1 Spolupráce s firmou a podnik Siemens společný výstup s VP4
if 2 Spolupráce s firmou a podnik Siemens společný výstup s VP4

Vývoj algoritmů na bázi fuzzy logiky

Rešerše současného stavu poznání modelování biologické tkáně z 
medicínských obrazů

Design a realizace algoritmů pro detekci a modelování biologické tkáně z 
medicínských obrazů

Valiadace algoritmů pro evaluaci přesnosti



Podrobná etapizace hlavní aktivity č.2 
Rozšířená realita v 

chirurgii

Popis hlavní aktivity (není povinné):

etapy aktivity
podaktivity etapy popis podaktivty (není povinné) výstup

časový 
harmonogram

materiální 
zdroje/přístroje/služby lidské zdroje if sw uzv

Definování kritérií rešerše literatury 1,5 nové pozice v FTE duběn-květen 2023 1,5 x FTE klíčový pracovník junior: 26 měsíců (z IT4)+ FNO Doc. Vávra

Vymezení vhodné recentní literatury pro rešerši 
spolupráce sVP7 - definice oblasti zájmu a okruhů 
problematiky ke studiu 0,5 nové pozice v FTE duben-červen 2023 Klíčový pracovník senior - vedoucí poskupin - 0,2*FTE: 26 měsíců, 0,3 nový klíčová pracovník

Tvorba rešerše literatury pro rozšířenou realitu v 
chirurgii a aktuální HW prostředky 1xIF - rešeršní publikace květen-srpen 2023 20 tis. Kč - literatura 1

Návrh algoritmů pro rozšířenou realitu v chirurgii
spolupráce s VP7 - definice vstupních požadavků pro 
systém a algoritmy 0,05 FTE excelentní zahraniční pracovník září-listopad 2023 30 tis. Kč SW 0,05 x FTE Excelentní pracovník zahraniční: 6 měsíců

Design a implementace systému pro realizaci rozšířené 
reality v chirurgii na modelu 1x -SW (VŠB+FNO)

prosinec 2023-březen 
2024 50 tis. Kč - NB s podporou VR a komponenty 1

tvorba automatické 3D rekonstrukce
pomocí neuronálních sítí

Spilupráce s VP7 - nastavení detekčních podmínek a 
parametrů, přenos dat  do klinického systému

duben 2004- červenec 
2024

přenos dat zpět systémem ePACS květen 2024- září 2024

optimalizace algoritmů a zobrazovacího softwaru
Spolupráce s VP7 -  testování a optimalizace procesu , 
verifikace výsleddků říjen 2024- duben 2025

zobrazování vzniklého 3D modelu únor 2025-duben 2025

zobrazení finalizovaného 3D modelu v režimu rozšířené 
reality

květen 2025 - červenec 
2025

automatická segmentace skutečného obrazu
červen 2025- listopad 
2025

algoritmické zarovnání virtuálního a skutečného obrazu říjen 2025- leden 2026

přesné cílené zobrazení virtuálního obrazu do 
správného místa ve skutečném obrazu

Spolupráce s VP7- testování systému zobrazení, klinické 
testování, přenosové testy a zobrazení v RT

únor 2026- prosinec 
2027

trvalý výzkum možností automatické detekce 
deformace a změn reálného objektu a příslušné změny 

modelu

Sběr klinických dat pro testování duben-červen 2027

Návrh standardizovaných procedur pro testování
červen-červenec 2027

Testování navrženého řešení srpen-říjen 2027

Validace efektivity a přesnosti navrženého řešení

1xIF publikace - design a testování systému pro 
rozšířenou realitu v chirurgii (Fno + VŠB) (VŠB dodá SW 
a FNO zrealiztuje testování Sw v medicínském 
prostředí) listopad-prosinec 2027 100 tis. Kč - vložné 1

Publikování výsledků Ochrana duševního vlastnictví
Proof-of-concept pracovní workflow pro rekoknstrukci 
snímků a zobrazení systémem rozšířené reality

říjen - prosinec 2027 
2027 0

2 1 0

 

společné výstupy
IF 1 z toho společný podíl 50%s VP7
sw 1 z toho společný podíl 50%s VP7

Valiadace a testování systému

Analýza současného stavu rozšířené reality v chirurgii

Systém pro rozšířenou realitu v chirurgii

Tvorba 3D modelu jater

Optimalizace algoritmů, finalizace 3D modelu jater

Zobrazení systémem rozšířené reality



Podrobná etapizace hlavní aktivity č.2 Zpracování obrazů

Popis hlavní aktivity (není povinné):

etapy aktivity
podaktivity etapy popis podaktivty (není povinné) výstup časový harmonogram materiální zdroje/přístroje/služby lidské zdroje if sw uzv licence

Definování kritérií rešeršních studií 1 nová pozice v FTE duben - květen 2023 20 tis. Kč - literatura  2x FTE klíčový pracovník junior: 39 měsíců
Selekce vhodné literatury pro tvorbu rešerší 
současného stavu poznání 1 nová pozice v FTE květen -červen 2023 Klíčový pracovník senior - vedoucí poskupin - 0,2*FTE: 39 měsíců
Tvorba odborné rešerše pro analýzu fNIRs a ID 
pacienta 1xIF - rešeršní publikace duben-září 2023 100 tis. kč - vložné 1

Rešerše klasifikačních metod pro biometrickou 
identifikaci pacientů na onkologii

1 nová pozice v FTE říjen-listopad 2023 0,05 x FTE Excelentní pracovník zahraniční: 12 měsíců
Implementace vhodných klasifikačních 
algoritmů pro identifikaci pacienta ODV-SW

listopad 2023- únor 
2024 1

Analýza efektivity a robustnosti navržených 
klasifikačních metod

1xIF publikace - návrh a experimentální měření 
a metodiky na fNIRs březen -červen 2024 2x50 tis. Kč NB pro náročné výpočty + příslušenství 1

Tvorba a sběr dat pro testování ID pacienta v 
onkologii

Spolupráce s VP7 - tesrtování robustnosti 
algoritmu na kliniských datech červenec-říjen 2024

HW implementace algoritmů pro akceleraci 
výpočtů ODV-SW

listopad 2024-únor 
2025 2x50 tis. Kč NB pro náročné výpočty + příslušen 1

Testování komplexního řešení v reálných 
podmínkách

2xIF - návrh SW/HW řešení klasifikace pacienta 
pro onkologii (VP9 realizace SW  HW, VP7 
Testování na klinických datech) (1x IF VP9 s VP7, 
hradí VP9) březen - srpen 2025 150 tis. kč - HW komponenty 2

Publikování výsledků Ochrana duševního vlastnictví ODV-užitný vzor říjen-listopad 2025 5 tis. Kč - služba 1

Licencování výsledků licence licencování
prosproinec 2025 -
prosinec 2027 1

4 2 1 1

společné výstupy
IF 1 z toho 1 společný podíl 50%s VP7

Analýza současného stavu poznání pro ID pacienta v radioterapii

Design softwarového systému pro klasifikaci pacientů na onkologii

Realizace systému pro ID pacienta v onkologii



Podrobná etapizace hlavní aktivity č.1 

Popis hlavní aktivity (není povinné):

etapy aktivity
podaktivity etapy popis podaktivity (není povinné) výstup

časový 
harmonogram

materiální 
zdroje/přístroje/služby lidské zdroje if sw uzv licence

Definování požadavků rešerše
1 nová pozice v FTE duben - květen 2023 5 tis. kč-Literatura Klíčový pracovník senior - vedoucí poskupin - 0,2*FTE: 25 měsíců

Selekce vhodné vědecké literatury 2 nové pozice v FTE kvten-červen 2023 0,5xFTE - PhD student a 1 x FTE klíčový pracovník junior: 25 měsíců
Tvorba komplexní rešerše 1xIF - rešeršní publikace duben-červen 2023 100 tis. Kč vložné 1
Tvorba softwarového modelu červen-říjen 2023 0

Pilotní testování modelu na reálných datech
říjen-listopad 2023 0,05 x FTE Excelentní pracovník zahraniční: 12 měsíců

HW implementace algoritmů 1xIF - návrh a testování metodiky
listopad-prosinec 
2023 1

Návrh standardizovaných veriikačních procedur
leden-únor 2024

Testování modelu vůči standardům únor-březen 2024

Vyhodnocení přesnosti a robustnosti modelu
březen-květen 2024

Ochrana duševního vlastnictví ODV-užitný vzor srpen 2024 5 tis. Kč - služba 1

Publikování v časopise
1x IF, algoritmus, HW, výsledky testování květen -listopad 2024 300 tis. Kč vložné 1 0

Licencování výsledků Licence leden 2025 50 tis. Kč - služba 3 0 1 0

Publikování výsledků

Zpracování biologických signálů v reálném čase

Analýza existujících recentních metod pro zpracování biologických 
signálů v reálném čase

Návrh a realizace modelu zpracování biologických signálů v 
reálném čase

Verifikace a testování modelu pro reálné využití



etapy aktivity podaktivity etapy výstup
časový 

harmonogram materiální zdroje lidské zdroje náklady na zdroje kde na to vezmu

Vymezení kritérií pro rešerši Review publikace moderních metod pro modelování 
biologických tkání z medicínskcýh obrazů granty a rozpočet FEI, VŠB-TUO

Sběr literatury pro tvorbu rešerše Review publikace moderních metod pro modelování 
biologických tkání z medicínskcýh obrazů granty a rozpočet FEI, VŠB-TUO

Tvorba rešerše současného stavu poznání modelování 
biologické tkáně z medicínských obrazů 

Review publikace moderních metod pro modelování 
biologických tkání z medicínskcýh obrazů granty a rozpočet FEI, VŠB-TUO

Realizace algoritmů na bázi fuzzy logiky pro detekci a 
kvantifikaci biologické tkáně z medicínských obrazů 

Vylepšený SW pro automatické rozpoznávání tkání z 
medicínských obrazů granty a rozpočet FEI, VŠB-TUO

Testování algoritmů na reálných datech
Vylepšený SW pro automatické rozpoznávání tkání z 
medicínských obrazů granty a rozpočet FEI, VŠB-TUO

HW implementace řešení pro akceleraci výpočtů
Inovativní HW systém pro akceleraci výpočtů 
segmentace obrazů medicínských tkání granty a rozpočet FEI, VŠB-TUO

Sběr dat pro validaci algoritmů
Objektivizační procedury pro automatickou validaci 
přesnosti a robustnosti identifikace biologických tkání 
z klinických obrazů nejsou Inženýři - odborníci na zpracování obrazu a datové analýzy Lidské zdroje - 2 000 000 kč ročně granty a rozpočet FEI, VŠB-TUO

Definice zlatých standardů pro hodnocení efektivity 
algoritmů

Objektivizační procedury pro automatickou validaci 
přesnosti a robustnosti identifikace biologických tkání 
z klinických obrazů nejsou Kliniční odborníci pro popis a hodnocení medicínských obrazových dat Lidské zdroje - 2 000 000 kč ročně granty a rozpočet FEI, VŠB-TUO

Objektivní testování a hodnocení algoritmů vůči 
zlatému standardu

Objektivizační procedury pro automatickou validaci 
přesnosti a robustnosti identifikace biologických tkání 
z klinických obrazů 2028 -2038 nejsou Inženýři a klinční odborníci pro evaluaci a testování metod detekce biologických tkání Lidské zdroje - 2 000 000 kč ročně granty a rozpočet FEI, VŠB-TUO

Publikování výsledků Ochrana duševního vlastnictví ODV - užitný vzor 2028 -2038 Poplatky spojené s podáním užitného vzoru Výzkumní odborníci, inženýři a kliničtí odborníci 50 000 kč - poplatky spojené s podáním ODV granty a rozpočet FEI, VŠB-TUO

Valiadace algoritmů pro evaluaci přesnosti
2028 -2038

Podrobná retapizace udržitelnosti

Rešerše současného stavu poznání modelování biologické tkáně z 
medicínských obrazů

2028 -2038 Poplatky spojené s IF publikací Inženýři - odborníci na zpracování obrazu a signálů 400 000 kč na polatky pro publikace a lidské zdroje 300 000 kč

Design a realizace algoritmů pro detekci a modelování biologické tkáně z 
medicínských obrazů

2028 -2038
SW a HW technika pro vývoj SW algoritmů a 

HW řešení Inženýři - odborníci na zpracování obrazu a datové analýzy 2 000 000 kč na HW a SW techniku a lidské zdroje 500 000 kč



etapy aktivity podaktivity etapy výstup
časový 

harmonogram materiální zdroje lidské zdroje náklady na zdroje kde na to vezmu
Příprava publikací: review 

Příprava publikací: vlastní výsledky
Submitování publikací + review proces

Zpracování projektové žádosti
Spolupráce s partnery z komerční sféry

Získání grantu

Vývoj a implementace moderních metod UI pro 
automatickou analýzu statických a dynamických 

obrazů pro potřeby virtualizace chirurgických zákroků

Testování robustnosti a efektivity navržených metod 
na klinických reálných datech
Zpracování projektové žádosti

Spolupráce s partnery z věděcké a komerční sféry

Získání mezinárodního grantu

Podrobná retapizace udržitelnosti

Publkace výsledků v odborných časopisech s IF faktorem

2x IF publikace 2028-2033 APC: poplatky, spojené s publikačním procesem 0,3 FTE excelentní/klíčový pracovník, 0,5 FTE Postdok/Ph.D. student 300 000 - APC, mzdy dle předpisů granty a rozpočet FEI, VŠB-TUO

granty a rozpočet FEI, VŠB-TUO

Inovace SW technologií pro virtuální realitu v chirurgii: nové moderní 
metody a aplikace pro automatické rozpoznání, registraci a virtualizaci tkání 

ze statických a dynamických obrazů na bázi umělé inteligence

1x UV, 1X SW 2028-2033 Klinický SW pro klinické popisy a editace dat: 500 000 0,3 FTE excelentní/klíčový pracovník, 0,5 FTE Postdok/Ph.D. student Mzdy dle předpisů, 300 000 - akvizice dat granty a rozpočet FEI, VŠB-TUO

Příprava národních projektů

1x národní grantová přihláška 2028-2033 0,3 FTE excelentní/klíčový pracovník, 0,5 FTE Postdok/Ph.D. student 500 000 - služby, odborné studie, testy, mzdy dle předpisů

granty a rozpočet FEI, VŠB-TUO

Příprava mezinárodních projektů

1x mezinárodní grantová přihláška 2028-2033 1,5 FTE excelentní/klíčový pracovník, 0,5 FTE Postdok/Ph.D. student Mzdy dle předpisů



etapy aktivity podaktivity etapy výstup
časový 

harmonogram materiální zdroje lidské zdroje náklady na zdroje kde na to vezmu

Definování kritérií rešeršních studií

Review publikace, která sumarizuje současný 
stav poznání problematiky fNIRs analýzy pro 
analýzu biologických dat 2028 -2038 Poplatky spojené s IF publikací Inženýři - odborníci na zpracování obrazu a signálů  kliniční odborníci pro klinické popisy medicínských dat a procedur granty a rozpočet FEI  VŠB-TUO

Selekce vhodné literatury pro tvorbu rešerší 
současného stavu poznání

Review publikace, která sumarizuje současný 
stav poznání problematiky fNIRs analýzy pro 
analýzu biologických dat 2028 -2038 Poplatky spojené s IF publikací Inženýři - odborníci na zpracování obrazu a signálů  kliniční odborníci pro klinické popisy medicínských dat a procedur granty a rozpočet FEI  VŠB-TUO

Tvorba odborné rešerše pro analýzu fNIRs a ID 
pacienta

Review publikace, která sumarizuje současný 
stav poznání problematiky fNIRs analýzy pro 
analýzu biologických dat 2028 -2038 Poplatky spojené s IF publikací Inženýři - odborníci na zpracování obrazu a signálů  kliniční odborníci pro klinické popisy medicínských dat a procedur granty a rozpočet FEI  VŠB-TUO

Rešerše klasifikačních metod pro biometrickou 
identifikaci pacientů na onkologii

Review publikace, která vymezuje současný 
stav poznání identifikace pacientů při 
radioterapii 2028 -2038 Poplatky spojené s IF publikací Inženýři - odborníci na zpracování obrazu a signálů  kliniční odborníci pro klinické popisy medicínských dat a procedur

400 000 kč na polatky pro publikace a lidské zdroje 500 000 kč
granty a rozpočet FEI  VŠB-TUO

Implementace vhodných klasifikačních 
algoritmů pro identifikaci pacienta

Inovované moderní metody klasifikace pro 
biometrickou identifikaci pacienta v rámci 
klinických podmínek 2028 -2038 Sw a HW technika pro vývoj SW algoritmů a HW řešení pro tvorbu biometrického systému Inženýři - odborníci na zpracování obrazu a signálů  kliniční odborníci pro klinické popisy medicínských dat a procedur

Systémy pro SW a HW implementaci algoriotmů - 3 000 000 kč a osobní zdroje 500 000 kč ročně 
granty a rozpočet FEI  VŠB-TUO

Analýza efektivity a robustnosti navržených 
klasifikačních metod

Design a realizace prostředí pro testování 
efektivity a robustnosti klasifikace 
onkologických pacientů 2028 -2038 Tvorba SW prostředí pro objektivní evaluaci kvality rozpoznávání pacienta Inženýři - odborníci na zpracování obrazu a signálů  kliniční odborníci pro klinické popisy medicínských dat a procedur

SW rozhraní - 1 000 000 kč ročně a osobní náklady 300 000 kč ročně
granty a rozpočet FEI  VŠB-TUO

Tvorba a sběr dat pro testování ID pacienta v 
onkologii

Vytvoření rozsáhlé pacientské databáze pro 
tréning umělé inteligence pro biometrické 
rozpoznání pacientů na onkologii 2028 -2038 Poplatky spojené s akvizicí a úpravou dat a tvorby pacientské databáze onkologických pacientů Kliniční experti a inženýři  kteří provádění akvizici dat pro účely biometrické identifkace a obsluhu databáze Akvizace dat a tvorba databáze - 2 000 000 kč ročně a lidské zdroje 700 000 kč ročně granty a rozpočet FEI  VŠB-TUO

HW implementace algoritmů pro akceleraci 
výpočtů

Vytvoření HW platformy pro realizaci 
autonomíno biometrického systému pro 
rozpoznání pacientů na onkologii 2028 -2038 SW a HW technika pro vývoj SW algoritmů a HW řešení HW odborníci pro implementaci HW řešení biometrického systému pro akceleraci výpočtů SW a HW technika - 3 000 000 kč ročně a lidské zdroje 1 000 000 kč ročně granty a rozpočet FEI  VŠB-TUO

Testování komplexního řešení v reálných 
podmínkách

Vytoření testovacího prostředí pro objektvní 
evaluaci a testování robustnoti biometrického 
systému 2028 -2038 Tvorba evaluačních schémat a procedur pro objektivní testování efektivity a robustnosti biometrického systému SW prostředí pro analýzu onkologických dat a vyhodnocování predikcí umělé inteligence pro objektivní posouzení kvality biometrické identifikace Prostředí pro evaluaci biometrického systému 500 000 kč ročně a lidské zdroje 300 000 kč ročně granty a rozpočet FEI  VŠB-TUO

Publikování výsledků Ochrana duševního vlastnictví ODV - patentování zařízení 2028 -2038 Poplatky spojené s podáváním patentu Výzkumní odborníci  inženýři a kliničtí odborníci Platby za patent - 500 000 kč granty a rozpočet FEI  VŠB-TUO

Licencování výsledků licence
Licencování systému pro indetifikaci pacientů 
na onkologii 2028 -2038 Poplatky spojené s licencováním biometrického zařízení Výzkumní odborníci  inženýři a kliničtí odborníci Poplatky za licence produktu - 300 000 kč granty a rozpočet FEI  VŠB-TUO

Podrobná etapizace udržitelnosti

Analýza současného stavu poznání pro ID pacienta v radioterapii 400 000 kč na polatky pro publikace a lidské zdroje 500 000 kč

Design softwarového systému pro klasifikaci pacientů na 
onkologii

Realizace systému pro ID pacienta v onkologii



etapy aktivity podaktivity etapy výstup
časový 

harmonogram materiální zdroje lidské zdroje náklady na zdroje kde na to vezmu

Definování požadavků rešerše brain computer 
interface

Review publikace, vymezující současné 
poznatky vědy a výzkumu u konceptů BCI a 
jejich aplikací 2028 -2038 Poplatky spojené s IF publikací Inženýři - odborníci na zpracování obrazu a signálů, kliniční odborníci pro klinické popisy medicínských dat a procedur granty a rozpočet FEI, VŠB-TUO

Selekce vhodné vědecké literatury
Review publikace, vymezující současné 
poznatky vědy a výzkumu u konceptů BCI a 
jejich aplikací 2028 -2038 Poplatky spojené s IF publikací Inženýři - odborníci na zpracování obrazu a signálů, kliniční odborníci pro klinické popisy medicínských dat a procedur granty a rozpočet FEI, VŠB-TUO

Tvorba komplexní rešerše brain computer 
interface

Review publikace, vymezující současné 
poznatky vědy a výzkumu u konceptů BCI a 
jejich aplikací 2028 -2038 Poplatky spojené s IF publikací Inženýři - odborníci na zpracování obrazu a signálů, kliniční odborníci pro klinické popisy medicínských dat a procedur granty a rozpočet FEI, VŠB-TUO

Tvorba softwarového modelu pro realizaci 
konceptu brain computer interface Softwarový nástroj pro realizaci konceptu BCI 2028 -2038 SW inovované prostředí pro realizaci BCI konceptu SW a IT odborníci pro realizaci BCI systému SW prostředí pro realizaci BCI - 1 000 000 kč a lidské zdroje 600 000 kč granty a rozpočet FEI  VŠB-TUO

Pilotní testování modelu na reálných datech Design a realizace testovacího prostředí pro 
aplikace BCI 2028 -2038 SW prostředí pro testování BCI IT odborníci a kliničtí specialisté pro testování a optimalizaci BCI konceptu SW prostředí pro testování - 600 000 kč a lidské zdroje 500 000 kč granty a rozpočet FEI, VŠB-TUO

HW implementace algoritmů
Komplení HW platforma pro testování 
konceptu BCI 2028 -2038 SW a HW platforma pro implementaci komlexního systému BCI SW a HW odborníci pro realizaci komplexního HW/SW systému SW/HW platforma pro vývoj BCI - 3 000 000 kč a lidské zdroje 1 000 000 kč granty a rozpočet FEI, VŠB-TUO

Návrh standardizovaných veriikačních procedur Návrh a realizace verifikačních procedur pro 
evaluaci přesnosti a robustnosti BCI systému 2028 -2038 Tvorba šablon a procedur pro verifikaci konceptu BCI Kliničtí odborníci pro definici a realizaci testovacích aplikací a šablon pro systém BCI Testovací procedury pro BCI - 300 000 kč a lidské zdroje 200 000 kč granty a rozpočet FEI, VŠB-TUO

Testování modelu vůči standardům Testovací schémata konceptu BCI 2028 -2038 Testování BCI procedur pro vybrané klinické aplikace IT a kliničtí odborníci pro realizaci testování systému BCI Provádění testování - 500 000 kč a lidské zdroje 300 000 kč granty a rozpočet FEI, VŠB-TUO

Vyhodnocení přesnosti a robustnosti modelu Realizace procedur pro vyhodnocování BCI 
modelu 2028 -2038 SW algoritmy a procedury pro hodnocení kvality BCI systému pro variabilní aplikace SW odborníci pro realizaci objektivního testování systému BCI SW komponenty pro testování BCI - 1 000 000 kč a lidské zdroje 700 000 kč granty a rozpočet FEI, VŠB-TUO

Ochrana duševního vlastnictví Užitný vzor - komplexní systém BCI pro 
vybrané klinické aplikace 2028 -2038 Poplatky spojené s podáním užitného vzoru Výzkumní odborníci  inženýři a kliničtí odborníci Užitný vzor - 200 000 kč a lidské zdroje 100 000 kč granty a rozpočet FEI  VŠB-TUO

Publikování v časopise Publikace kompexního systému pro realizaci 
BCI pro vybrané klinické aplikace 2028 -2038 Poplatky spojené s publikací v časopise a navazující publikace Výzkumní odborníci, inženýři a kliničtí odborníci Publikační poplatky - 500 000 kč a lidské zdroje 300 000 kč granty a rozpočet FEI, VŠB-TUO

Licencování výsledků Licence Licencování BCI systému 2028 -2038 Poplatky spojené s licencováním zařízení Výzkumní odborníci  inženýři a kliničtí odborníci Poplatky za licence - 500 000 kč a lidské zdroje 200 000 kč granty a rozpočet FEI  VŠB-TUO

Publikování výsledků

Podrobná etapizace udržitelnosti

Analýza existujících recentních metod pro brain computer 
interface v rehabilitaci 

Poplatky za publikace 600 000 kč a lidské zdroje 400 000 kč

Návrh a realizace modelu brain computer interface v rehabilitaci

Verifikace a testování modelu pro reálné využití



2023 2024 2025 2026 2027

Pořadí Kategori
e

Kategorie I. Kategorie II. číslo položka výzkumný program Entita Nositel VP celkový úvazek počet osob úvazek cena počet ks celkem 1. rok 2. rok 3. rok 4. rok 5. rok komentář k rozpočtu Další komentář - zam
Sloupec1 Udržitelnost FTE Sloupec2 Sloupec3 Sloupec4

Investice Investice Investice Hardware a osobní vybavení 1 (HA3) Elektrická impendanční tomografie VP9 VŠB VŠB - TU VP9 1 629 603,31 1 1 629 603,31 0,00 1 629 603,31 0,00 0,00 0,00
Investice Investice Investice Hardware a osobní vybavení 2 (HA2) HW platformy UWB a FMCW radary VP9 VŠB VŠB - TU VP9 600380,17 1 600 380,17 600 380,17 0,00 0,00 0,00 0,00
Neinvesti Neinvestice - O Osobní výdaje Platy, odměny z dohod Vedoucí VP9 VP9 VŠB VŠB - TU VP9 94 000,00 45,60 4 286 400,00 857 280,00 857 280,00 857 280,00 857 280,00 857 280,00 sníženo z původních 48 měs
Neinvesti Neinvestice - O Osobní výdaje Platy, odměny z dohod Excelentní zahraniční VP9 VŠB VŠB - TU VP9 192 000,00 24,00 4 608 000,00 921 600,00 921 600,00 921 600,00 921 600,00 921 600,00 sníženo z původních 36 měs
Neinvesti Neinvestice - O Osobní výdaje Platy, odměny z dohod Senior researcher ST1 - BMT VP9 VŠB VŠB - TU VP9 90 000,00 45,60 4 104 000,00 820 800,00 820 800,00 820 800,00 820 800,00 820 800,00 sníženo z původních 48 měs
Neinvesti Neinvestice - O Osobní výdaje Platy, odměny z dohod Senior researcher ST2 - Telemtr VP9 VŠB VŠB - TU VP9 90 000,00 45,60 4 104 000,00 820 800,00 820 800,00 820 800,00 820 800,00 820 800,00 sníženo z původních 48 měs
Neinvesti Neinvestice - O Osobní výdaje Platy, odměny z dohod Senior researcher ST3 - Kardiovask VP9 VŠB VŠB - TU VP9 90 000,00 45,60 4 104 000,00 820 800,00 820 800,00 820 800,00 820 800,00 820 800,00 sníženo z původních 48 měs
Neinvesti Neinvestice - O Osobní výdaje Platy, odměny z dohod Senior researcher HA2 - ST4 - Zobr VP9 VŠB VŠB - TU VP9 90 000,00 45,60 4 104 000,00 820 800,00 820 800,00 820 800,00 820 800,00 820 800,00 sníženo z původních 48 měs  opraven název HA

Neinvesti Neinvestice - O Osobní výdaje Platy, odměny z dohod Junior researcher ST1 - BMT VP9 VŠB VŠB - TU VP9 75 000,00 171,00 12 825 000,00 2 565 000,00 2 565 000,00 2 565 000,00 2 565 000,00 2 565 000,00 původně 180 měsíců  předpokládám  že to bylo 3x60  nyní 3x57

Neinvesti Neinvestice - O Osobní výdaje Platy, odměny z dohod Junior researcher ST2 - Telemetr VP9 VŠB VŠB - TU VP9 75 000,00 245,10 18 382 500,00 3 676 500,00 3 676 500,00 3 676 500,00 3 676 500,00 3 676 500,00
navýšeno na 190 jednotek, oprava názvu HA, 1,4 úvazku pro 
zaměstnance IT4I

Neinvesti Neinvestice - O Osobní výdaje Platy, odměny z dohod Junior researcher ST3 - Kardiovask VP9 VŠB VŠB - TU VP9 75 000,00 171,00 12 825 000,00 2 565 000,00 2 565 000,00 2 565 000,00 2 565 000,00 2 565 000,00 původně 180 měsíců  předpokládám  že to bylo 3x60  nyní 3x57
Neinvesti Neinvestice - O Osobní výdaje Platy, odměny z dohod Junior researcher ST4 - Zobr VP9 VŠB VŠB - TU VP9 75 000,00 188,10 14 107 500,00 2 821 500,00 2 821 500,00 2 821 500,00 2 821 500,00 2 821 500,00 sníženo na 245 jednotek  oprava názvu HA
Neinvesti Neinvestice - O Osobní výdaje Platy, odměny z dohod Ph.D. student ST1 VP9 VŠB VŠB - TU VP9 36 000,00 85,50 3 078 000,00 615 600,00 615 600,00 615 600,00 615 600,00 615 600,00 snížen na polovinu počet jednotek z původních 114 nyní 57
Neinvesti Neinvestice - O Osobní výdaje Platy, odměny z dohod Ph.D. student ST2 VP9 VŠB VŠB - TU VP9 36 000,00 85,50 3 078 000,00 615 600,00 615 600,00 615 600,00 615 600,00 615 600,00 snížen na polovinu počet jednotek z původních 114 nyní 57
Neinvesti Neinvestice - O Osobní výdaje Platy, odměny z dohod Ph.D. student ST3 VP9 VŠB VŠB - TU VP9 36 000,00 85,50 3 078 000,00 615 600,00 615 600,00 615 600,00 615 600,00 615 600,00 snížen na polovinu počet jednotek z původních 114 nyní 57
Neinvesti Neinvestice - O Osobní výdaje Platy, odměny z dohod Ph.D. student ST4 VP9 VŠB VŠB - TU VP9 36 000,00 85,50 3 078 000,00 615 600,00 615 600,00 615 600,00 615 600,00 615 600,00 snížen na polovinu počet jednotek z původních 114 nyní 57
Neinvesti Neinvestice - O Osobní výdaje Platy, odměny z dohod IT specialista ST2 VP9 VŠB VŠB - TU VP9 44 500,00 28,50 1 268 250,00 253 650,00 253 650,00 253 650,00 253 650,00 253 650,00 snížen počet jednotek z původních 57 na 29
Neinvesti Neinvestice - O Osobní výdaje Platy, odměny z dohod Management projektu VP9 VŠB VŠB - TU VP9 6 553 050,82 0,00 6 553 050,82
Neinvesti Neinvestice - O Osobní výdaje Platy, odměny z dohod Pojistné na SP a ZP VP9 VŠB VŠB - TU VP9 35 011 290,88 1 35 011 290,88 6 559 271,94 6 559 271,94 6 559 271,94 6 559 271,94 8 774 203,12
Neinvesti Neinvestice - O Osobní výdaje Platy, odměny z dohod Jiné povinné výdaje - sociální fond VP9 VŠB VŠB - TU VP9 1 553 755,51 1 1 553 755,51 291 091,95 291 091,95 291 091,95 291 091,95 389 387,71 Sociální fond 1 5%
Neinvesti Neinvestice - O Cestovní náhrad Cestovní náhrady zahraniční Zahraniční VP9 VŠB VŠB - TU VP9 300 000,00 5 1 500 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00
Neinvesti Neinvestice - O DHM Hmotný majetek a materiál 1 (HA1) prototyp bioptického přístroje VP9 VŠB VŠB - TU VP9 128 652,89 1 128 652,89 0,00 128 652,89 0,00 0,00 0,00
Neinvesti Neinvestice - O DHM Hmotný majetek a materiál 1 (HA2) materiál pro vývoj a výrobu EGG přístroje VP9 VŠB VŠB - TU VP9 137 229,75 1 137 229,75 137 229,75 0,00 0,00 0,00 0,00 odstraněna lékařská metodika za 150 tis
Neinvesti Neinvestice - O DHM Hmotný majetek a materiál 1 (HA3) Výpočetní notebook s přísl. VP9 VŠB VŠB - TU VP9 51 461,16 1 51 461,16 51 461,16 0,00 0,00 0,00 0,00
Neinvesti Neinvestice - O DHM Hmotný majetek a materiál 1 (HA3) Spotřební elektronický materiál k výrobě simulátorů a testerů VP9 VŠB VŠB - TU VP9 128 652,89 1 128 652,89 128 652,89 0,00 0,00 0,00 0,00
Neinvesti Neinvestice - O DHM Hmotný majetek a materiál 1 (HA3) materiál pro realizací měření s EIT VP9 VŠB VŠB - TU VP9 171 537,19 1 171 537,19 0,00 171 537,19 0,00 0,00 0,00
Neinvesti Neinvestice - O DHM Hmotný majetek a materiál 2 (HA1) Materiál pro vývoj a realizaci prototypových řešení  technologií pro sledován  VP9 VŠB VŠB - TU VP9 321 181,95 1 321 181,95 160 590,97 160 590,97 0,00 0,00 0,00
Neinvesti Neinvestice - O DHM Hmotný majetek a materiál 2 (HA2) Materiál pro vývoj a realizaci radarových sytémů pro měření biolog. Signálů VP9 VŠB VŠB - TU VP9 257 305,79 1 257 305,79 128 652,89 128 652,89 0,00 0,00 0,00
Neinvesti Neinvestice - O DHM Hmotný majetek a materiál 2 (HA2) výpočetní PC VP9 VŠB VŠB - TU VP9 51 461,16 1 51 461,16 51 461,16 0,00 0,00 0,00 0,00
Neinvesti Neinvestice - O DHM Hmotný majetek a materiál 2 (HA3) výpočetní PC VP9 VŠB VŠB - TU VP9 51 461,16 3 154 383,47 154 383,47 0,00 0,00 0,00 0,00
Neinvesti Neinvestice - O DHM Hmotný majetek a materiál 2 (HA3) Elektromateriál pro vývoj sytémů pro snímání nebiolog. Parametrů VP9 VŠB VŠB - TU VP9 600 380,17 1 600 380,17 600 380,17 0,00 0,00 0,00 0,00
Neinvesti Neinvestice - O DHM Hmotný majetek a materiál 3 (HA1) nákup materiálu na výrobu prototypu kontinálního senzoru analytů v krvi VP9 VŠB VŠB - TU VP9 300 190,08 1,00 300 190,08 300 190,08 0,00 0,00 0,00 0,00
Neinvesti Neinvestice - O DHM Hmotný majetek a materiál 3 (HA1) materiál na výrobu prototypu katetru  kontiálního měření analytů v krvi VP9 VŠB VŠB - TU VP9 428 842,98 1,00 428 842,98 0,00 0,00 428 842,98 0,00 0,00
Neinvesti Neinvestice - O DHM Hmotný majetek a materiál 3 (HA1) 1x NTB VP9 VŠB VŠB - TU VP9 51 461,16 1,00 51 461,16 0,00 51 461,16 0,00 0,00 0,00
Neinvesti Neinvestice - O DHM Hmotný majetek a materiál 3 (HA3) materiál kapacitní elektrody, elektronika VP9 VŠB VŠB - TU VP9 171 537,19 1,00 171 537,19 85 768,60 85 768,60 0,00 0,00 0,00
Neinvesti Neinvestice - O DHM Hmotný majetek a materiál 3 (HA3) 2x NTB VP9 VŠB VŠB - TU VP9 51 461,16 2,00 102 922,31 0,00 102 922,31 0,00 0,00 0,00
Neinvesti Neinvestice - O DHM Hmotný majetek a materiál 4 (HA1) Výpočetní NTB VP9 VŠB VŠB - TU VP9 51 461,16 1,00 51 461,16 51 461,16 0,00 0,00 0,00 0,00
Neinvesti Neinvestice - O DHM Hmotný majetek a materiál 4 (HA2)  Výpočetní NTB VP9 VŠB VŠB - TU VP9 51 461,16 1,00 51 461,16 0,00 51 461,16 0,00 0,00 0,00
Neinvesti Neinvestice - O DHM Hmotný majetek a materiál 4 (HA3) HFPGA a disková pole VP9 VŠB VŠB - TU VP9 128 652,89 1,00 128 652,89 0,00 0,00 128 652,89 0,00 0,00
Neinvesti Neinvestice - O DHM Hmotný majetek a materiál 4 (HA3)  Výpočetní NTB VP9 VŠB VŠB - TU VP9 51 461,16 4,00 205 844,63 0,00 205 844,63 0,00 0,00 0,00
Neinvesti Neinvestice - O Outsourcované Outsourcované služby 1 (HA1) 2x UZV VP9 VŠB VŠB - TU VP9 4 288,43 2 8 576,86 0,00 0,00 8 576,86 0,00 0,00
Neinvesti Neinvestice - O Outsourcované Outsourcované služby 1 (HA1) 2x EU patent VP9 VŠB VŠB - TU VP9 343 074,38 2 686 148,76 0,00 0,00 0,00 686 148,76 0,00
Neinvesti Neinvestice - O Outsourcované Outsourcované služby 1 (HA2) Výroba funkční vzorku zažízení EGG Holter VP9 VŠB VŠB - TU VP9 171 537,19 1,00 171 537,19 171 537,19 0,00 0,00 0,00 0,00
Neinvesti Neinvestice - O Outsourcované Outsourcované služby 1 (HA2) 1x patent (EGG) VP9 VŠB VŠB - TU VP9 34 307,44 1,00 34 307,44 0,00 0,00 34 307,44 0,00 0,00
Neinvesti Neinvestice - O Outsourcované Outsourcované služby 1 (HA2) Výroba prototypu EGG stimulátoru VP9 VŠB VŠB - TU VP9 222 998,35 1,00 222 998,35 0,00 0,00 0,00 222 998,35 0,00
Neinvesti Neinvestice - O Outsourcované Outsourcované služby 1 (HA2) Realizace klinické studie na pacientech s akutní obezitou VP9 VŠB VŠB - TU VP9 171 537,19 1,00 171 537,19 0,00 0,00 0,00 0,00 171 537,19
Neinvesti Neinvestice - O Outsourcované Outsourcované služby 1 (HA2) 1x patent (EGG stimulátor) VP9 VŠB VŠB - TU VP9 34 307,44 1,00 34 307,44 0,00 0,00 0,00 0,00 34 307,44
Neinvesti Neinvestice - O Outsourcované Outsourcované služby 1 (HA3) Výroba prototypů simuáltorů a testerů VP9 VŠB VŠB - TU VP9 171 537,19 1,00 171 537,19 171 537,19 0,00 0,00 0,00 0,00
Neinvesti Neinvestice - O Outsourcované Outsourcované služby 1 (HA3) 2x UZV VP9 VŠB VŠB - TU VP9 4 288,43 1,00 4 288,43 0,00 0,00 0,00 4 288,43 0,00
Neinvesti Neinvestice - O Outsourcované Outsourcované služby 1 (HA3) 2x cz patent VP9 VŠB VŠB - TU VP9 34 307,44 2,00 68 614,88 0,00 0,00 0,00 68 614,88 0,00
Neinvesti Neinvestice - O Outsourcované Outsourcované služby 2 (HA1) 1 Pat a 2UZV VP9 VŠB VŠB - TU VP9 42 884,30 1,00 42 884,30 0,00 0,00 8 576,86 34 307,44 0,00
Neinvesti Neinvestice - O Outsourcované Outsourcované služby 2 (HA3) Výroba prototypu snímání aktivit nebiolog. Senzory VP9 VŠB VŠB - TU VP9 42 884,30 1,00 42 884,30 0,00 0,00 0,00 42 884,30 0,00
Neinvesti Neinvestice - O Outsourcované Outsourcované služby 2 (HA3) UZV VP9 VŠB VŠB - TU VP9 4 288,43 1,00 4 288,43 0,00 0,00 4 288,43 0,00 0,00
Neinvesti Neinvestice - O Outsourcované Outsourcované služby 2 (HA3) SW, FV, cetifikovaná metodika VP9 VŠB VŠB - TU VP9 42 884,30 1,00 42 884,30 0,00 0,00 0,00 42 884,30 0,00
Neinvesti Neinvestice - O Outsourcované Outsourcované služby 3 (HA1) služby na výrobu čistých senzorů VP9 VŠB VŠB - TU VP9 171 537,19 1,00 171 537,19 0,00 171 537,19 0,00 0,00 0,00
Neinvesti Neinvestice - O Outsourcované Outsourcované služby 3 (HA1) poplatky ODV FV, UZV VP9 VŠB VŠB - TU VP9 4 288,43 1,00 4 288,43 0,00 4 288,43 0,00 0,00 0,00
Neinvesti Neinvestice - O Outsourcované Outsourcované služby 3 (HA1) pronájem sálu atd. (ověření animálním modelem) VP9 VŠB VŠB - TU VP9 214 421,49 1,00 214 421,49 0,00 214 421,49 0,00 0,00 0,00
Neinvesti Neinvestice - O Outsourcované Outsourcované služby 3 (HA1) patent PCT (400 tis. + zástupce 100 tis.) VP9 VŠB VŠB - TU VP9 343 074,38 1,00 343 074,38 0,00 85 768,60 257 305,79 0,00 0,00
Neinvesti Neinvestice - O Outsourcované Outsourcované služby 3 (HA1) služba na výrobu katetru VP9 VŠB VŠB - TU VP9 428 842,98 1,00 428 842,98 0,00 0,00 171 537,19 257 305,79 0,00
Neinvesti Neinvestice - O Outsourcované Outsourcované služby 3 (HA1) animální testy VP9 VŠB VŠB - TU VP9 214 421,49 1,00 214 421,49 0,00 0,00 0,00 0,00 214 421,49
Neinvesti Neinvestice - O Outsourcované Outsourcované služby 3 (HA3) 1xUZV, 2x FV VP9 VŠB VŠB - TU VP9 4 288,43 1,00 4 288,43 0,00 0,00 0,00 4 288,43 0,00
Neinvesti Neinvestice - O Outsourcované Outsourcované služby 3 (HA3) UZV, FV elektronika na realizace VKG VP9 VŠB VŠB - TU VP9 214 421,49 1,00 214 421,49 214 421,49 0,00 0,00 0,00 0,00
Neinvesti Neinvestice - O Outsourcované Outsourcované služby 4 (HA1) UZV - ODV VP9 VŠB VŠB - TU VP9 4 288,43 1,00 4 288,43 0,00 4 288,43 0,00 0,00 0,00
Neinvesti Neinvestice - O Outsourcované Outsourcované služby 4 (HA2) UZV - ODV VP9 VŠB VŠB - TU VP9 4 288,43 1,00 4 288,43 0,00 0,00 4 288,43 0,00 0,00
Neinvesti Neinvestice - O Outsourcované Outsourcované služby 4 (HA3) UZV - ODV VP9 VŠB VŠB - TU VP9 4 288,43 1,00 4 288,43 0,00 0,00 0,00 0,00 4 288,43
Neinvesti Neinvestice - O Outsourcované Outsourcované služby 4 (HA4) UZV - ODV VP9 VŠB VŠB - TU VP9 4 288,43 1,00 4 288,43 0,00 4 288,43 0,00 0,00 0,00
Neinvesti Neinvestice - O Správní poplatky Správní a jiné poplatky 1 (HA1) 2x IF review VP9 VŠB VŠB - TU VP9 64 326,45 2,00 128 652,89 0,00 128 652,89 0,00 0,00 0,00
Neinvesti Neinvestice - O Správní poplatky Správní a jiné poplatky 1 (HA1) 2x IF VP9 VŠB VŠB - TU VP9 64 326,45 2,00 128 652,89 0,00 0,00 0,00 64 326,45 64 326,45
Neinvesti Neinvestice - O Správní poplatky Správní a jiné poplatky 1 (HA2) 4x IF VP9 VŠB VŠB - TU VP9 64 326,45 2,00 128 652,89 0,00 0,00 0,00 64 326,45 64 326,45
Neinvesti Neinvestice - O Správní poplatky Správní a jiné poplatky 1 (HA3) 4x IF vložné VP9 VŠB VŠB - TU VP9 64 326,45 4,00 257 305,79 0,00 0,00 64 326,45 128 652,89 64 326,45
Neinvesti Neinvestice - O Správní poplatky Správní a jiné poplatky 2 (HA1) 4x IF VP9 VŠB VŠB - TU VP9 64 326,45 4,00 257 305,79 0,00 64 326,45 0,00 64 326,45 128 652,89
Neinvesti Neinvestice - O Správní poplatky Správní a jiné poplatky 2 (HA2) 4x IF VP9 VŠB VŠB - TU VP9 64 326,45 4,00 257 305,79 0,00 0,00 64 326,45 64 326,45 128 652,89
Neinvesti Neinvestice - O Správní poplatky Správní a jiné poplatky 2 (HA3) 7x IF VP9 VŠB VŠB - TU VP9 64 326,45 7,00 450 285,12 0,00 64 326,45 128 652,89 128 652,89 128 652,89
Neinvesti Neinvestice - O Správní poplatky Správní a jiné poplatky 3 (HA1) 5x IF VP9 VŠB VŠB - TU VP9 64 326,45 5,00 321 632,23 64 326,45 64 326,45 64 326,45 64 326,45 64 326,45
Neinvesti Neinvestice - O Správní poplatky Správní a jiné poplatky 3 (HA3) 3x IF VP9 VŠB VŠB - TU VP9 64 326,45 3 192 979,34 0,00 0,00 64 326,45 64 326,45 64 326,45
Neinvesti Neinvestice - O Správní poplatky Správní a jiné poplatky 3 (HA3) 3x IF VP9 VŠB VŠB - TU VP9 64 326,45 3 192 979,34 0,00 64 326,45 0,00 64 326,45 64 326,45
Neinvesti Neinvestice - O Správní poplatky Správní a jiné poplatky 4 (HA1) 2x IF VP9 VŠB VŠB - TU VP9 64 326,45 2,00 128 652,89 0,00 128 652,89 0,00 0,00 0,00
Neinvesti Neinvestice - O Správní poplatky Správní a jiné poplatky 4 (HA2) 1x IF VP9 VŠB VŠB - TU VP9 64 326,45 1 64 326,45 64 326,45 0,00 0,00 0,00 0,00
Neinvesti Neinvestice - O Správní poplatky Správní a jiné poplatky 4 (HA3) 4x IF VP9 VŠB VŠB - TU VP9 64 326,45 4 257 305,79 0,00 0,00 0,00 0,00 257 305,79
Neinvesti Neinvestice - O Správní poplatky Správní a jiné poplatky 4 (HA4) 3x IF VP9 VŠB VŠB - TU VP9 64 326,45 3 192 979,34 0,00 0,00 192 979,34 0,00 0,00
Neinvesti Neinvestice - O Režie Režie Režie VP9 VŠB VŠB - TU VP9 20 756 308,67 1 20 756 308,67 4 151 261,73 4 151 261,73 4 151 261,73 4 151 261,73 4 151 261,73


	VP9
	S1-HA1 Klinické aplikace..
	S1-HA2 Klinické aplikace.. 
	S1-HA3 Senzory pro.. 
	udržitelnost
	S2-HA2 Diagnostická telemed..
	S2-HA1 Terapetická telemed..
	S2-HA3 Aktvity deního..
	udržitelnost (2)
	S3-HA1 Nové metody stanovení..
	S3-HA2 Měření a zprac EKG v RDG
	udržitelnost (3)
	S4-HA1 Fuzzy logika
	S4-HA2 Rozšířená realita..
	S4-HA3 Zpracování obrazů
	S4-HA4 Zpracování Biosig
	HA_1_udržitelnost
	HA_2_udržitelnost
	HA_3_udržitelnost 
	HA_4_udržitelnost 
	Rozpočet

		2023-01-27T11:55:26+0100
	MUDr. Jiří Havrlant


		2023-01-30T16:12:19+0100
	prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.


		2023-01-30T17:29:30+0100
	prof. MUDr. Jan Lata, CSc.




